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SK 3377.000
Quadros de acabamento

Estado: 13/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)
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SK 3377.000 - Quadros de acabamento para
condicionadores de ar planos

Os condicionadores de ar planos podem ser embutidos ou montados sobre uma porta ou lateral
de armario. O quadro da um acabamento visual perfeito ao condicionador de ar.

Recursos

Cod. Ref.

Descri¢ao do produto

Material
Cor

Escopo de fornecimento

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Dimensoes

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SK 3377.000

Condicionadores de ar planos podem ser montados sobre ou
embutidos em uma porta ou lateral de armario. O quadro da um
acabamento visual perfeito ao condicionador de ar.

Chapa de ago
RAL 7035

Quadros de acabamento
Material de vedacao e material de fixagao

3366....

Largura: 448 mm
Altura: 1.583 mm
Profundidade: 140 mm

1 unid.

11.001

11.58

73269098
4028177459076
EC002617
EC002617

27189260



Aprovacoes

Certificados EAC
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