

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SK 3377.000**

**Quadros de acabamento**

Estado: 8/02/2026 (Fonte: [rittal.com/br-pt](http://rittal.com/br-pt))

# SK 3377.000 - Quadros de acabamento para condicionadores de ar planos

Os condicionadores de ar planos podem ser embutidos ou montados sobre uma porta ou lateral de armário. O quadro dá um acabamento visual perfeito ao condicionador de ar.

## Recursos

Cód. Ref.	SK 3377.000
Descrição do produto	Condicionadores de ar planos podem ser montados sobre ou embutidos em uma porta ou lateral de armário. O quadro dá um acabamento visual perfeito ao condicionador de ar.
Material	Chapa de aço
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	Quadros de acabamento Material de vedação e material de fixação
Adequado para o item com o código de referência	3366....
Dimensões	Largura: 448 mm Altura: 1.583 mm Profundidade: 140 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	11.001
Peso bruto	11.58
Número da tarifa alfandegária	73269098
EAN	4028177459076
ETIM 9	EC002617
ETIM 8	EC002617
ECLASS 8.0	27189260

# Aprovações

---

Certificados

EAC